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Rapport över utfört arbete fram till höstmöte 

 

 10st bommar monterade 

 Ny sorteringsbod uppförd i anslutning till befintligt soprum 

 Skyltning för ambulansväg sätts upp på västra piren 

 Ny skylt monterad vid infart för att stävja felparkeringar 

 Hjärtstartaren flyttad till elförsedd, olåst plats 

 Nytt fikabord till västra pirspetsen som ersättning för flyttat dito. 

 Två gemensamma arbetsdagar har utförts med gott resultat 

 

 

 

Planerade uppgifter 

 Märkning av ”ledig plats” på bryggplatserna ses över 

 Lossade slangar och kablar under bryggorna hängslas fast 

 Arbete från isen med återställning av bryggskoningar vid jollebryggorna 

 Ersätta skadade stolpar och ev. slå ner/räta befintliga 

 Rikta upp yttre bryggan vid jollerampen 

 Rikta förtöjningsbrygga , utsidan piren 

 Lägga tillbaka förbättrade bojtyngder för gästbojar 

 Dyksökning efter borttappad bottenförtöjning utanför jollebryggan 
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Vinter i hamnen. 

 

 
I skrivande stund är 94 båtar placerade på land, några kan tillkomma 

och en förbereder eller har påbörjat färd över Atlanten. 

Ingen vinterliggare i vattnet i år. 

 

Årets upptagningar skedde under fyra dagar med inhyrd kran som 

planerat. Att det går att utföra med totalt fyra tillfällen bådar gott inför 

kommande säsonger. Tidigare har det krävts dubbla antalet tillfällen 

som låst förare och lyftlag under åtta helgdagar både höst och vår. 

 

Egna kranen genomgår en grundrenovering för att vara i skick att över 

huvud taget kunna genomgå en besiktning. I bästa fall kan det 

resultera i ytterligare några driftår, inte minst tack vare nya kontakter 

som kan hjälpa till med underhållet. 

 

Investeringarna i nya bommar ”har lagts på is” !!! 

Hoppas därför på bra vinter så att hamnkommittén också kan lägga en 

del på isen i form av arbete med stolpslagning o.s.v. 

 

 
Isbadsvak plogad skridskobana och långfärdsskridskospår är en tradition 

i en hamn som SHB:s som lever året om. 

 

 

//  Anders Olsson, Hamnkommittén SHB 


